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RE: Mediphos sneltesten

See
< IEEE minvws.nl >

Ma 7-12-2020 12:11

Aan: <EEEETE© chlpriddeleni>
cc: <HEEEE@|chulpmiddelen.nl>

Vanuit juridisch oogpunt akkoord met 30% vooraf en 70% na levering

Van: <IEEEE @Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: maandag 7 december 2020 10:31

Aan:IFT)<EEEE minvws.nl>
cc: <BEEFEE @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hi BEEEZN,

Voor de volledigheid. De LOC valt weg ivm het betalen na levering van 30 dagen.
Een LoC is dan overbodig. Dit hadden we vorige week ook mondeling besproken.

Zou je voor archivering nogmaals een akkoord kunnen geven omtrent de huidige conditie, dus 30% vooraf en 70%

na ontvangst en binnen 30 dagen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: IIEEESIIh @Ichulpmiddelen.nl | E-algemeen:ESF (chulpmiddelen.

Van: ) <BIEEFE® minvws.nl>
Verzonden: dirzdeg

1 december 2020 15:29

Aan: <M.vMegenfia)priddelen,
nl>

CC:  512e [@ >

Onderwerp: RE: Mediphos snaltsioh

Hi [Rg
anu juridisch oogpunt ben ik akkoord met 30% voorat en 70% met loc als maximaal haalbare. Wel

nog fiat vragen bij de beleidsdirectic.

Grtjs

Van: <M.vMegen@lchulpmiddelen.nl>

Verzonden: 1 dec, 2020 14:15
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Naar. "EEE NCETN)
<

IEEEnin vws.0l>
Ce: JEREZ @lchulpmiddelen nl>

Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hoi IESEDN,

Tk wil voor de zekerheid dit nog even bij jou toetsen.

Eerder is de optic tot cen uitzondering te maken op het advies van JZ. Dit heb 1k nog nict

voorgelegd aan de directie.

Voor deze betalingsregeling willen we gebruik maken hoe deze is opgesteld in de aankomende aanbesteding. Dit is

cen maximaal bedrag tot 30% van de inkooporder, en uitsluitend op basis van bankgarantic.

Mediphos zal ook declnemen aan deze aanbesteding. Dus als deze partij bij de gegunde partijen behoort, zal de

facturatie ook zo gaan.

Gaje op basis hiervan akkoord met 30% voorafen 70% middels LOC? Tk wil dit eerst bij jou toetsen voordat 1k dit

voorstel voorleg bij Mediphos.
Als zij hierop niet kunnen voldoen is het einde verhaal voor Mediphos.

Met vriendelijke groet,

5.12e 51.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: m.vmegen@lchulpmiddelen.nl | E-algemeen:

IEEE| chulpmiddelen nl Ichulpmiddelen.n

Van: <MyMceen@lchulpmi >

Verzonden: donderdag 26 november 2020 14:23

Aan; INETFTE) < ESET minvws.nl>

CC: <IEEXEZN |chulpmiddelen nl>
Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hoi IESEZN,

Zou je mij dit nog kunnen laten weten? De productiereservering verloopt namelijk.

Met vriendelijke groet,
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HL

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Ej ichulpmiddelennl| E-algemeen:

iddo] |<mailto: FERETINch!

Van: EERE \chulpmiddelen nl>

Verzonden: woensdag 25 november 2020 12:44

an: INE FTEEFT) < EEE invws.nl>
CC: <BR @lchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hi IEEE,

Leverancicr committeert zich aan 50% vooruitbetaling en 50% bij transport. Ik zie liever cen 50% betaling bij
aankomst Schiphol.
Als dit afdoende voor jou is dan zal ik de offerte laten aanpassen en opnieuw het verzoek sturen. Als dit niet

mogelijk is verneem ik het ook graag.

Met vriendelijke groct,

5.1.2e 5.1.2¢e

5.1.2e

E. mmmzrzemm@)chulpmiddelen.nl | E-algemeen:

labadministratie/@lchulpmiddelen nl<mailto:labadministratie/@lchulpmiddelen nl

Van: INNING EET) SEZ minvws nl>

Verzonden: maandag 23 november 2020 12:33

Aan: <EEEZER lchulpmiddelennl
CC: <JEEEE @lchulpmiddelen .nl>

Onderwerp: Mediphos sneltesten

oe
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Gelet op de situatie bij Mediphos (de overboeking na frauduleuze email waardoor mogelijk financiéle

moeilijkheden bij Mediphos kunnen ontstaan) raad ik afakkoord te gaan met 100% vooruitbetaling.

Bel me anders nog maar even.

Met vriendelijke groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directic Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

5.1.2e

/minvwsnl

Van: grr BEBE (chulpmiddelen nl>

Verzonden: maandag 23 november 2020 12:11

Aan:IEF)<EEEE minvws nl
CC: <IENET

 |chulpmi

>

Onderwerp: Re: Mediphos sneltesten

Hi IEEE,

5.1.2i Concept

Rest komt overeen.

Met vriendelijke groet,
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Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: MENEZ. ctulpniddlnal<nailREE ulniddleva| -sesgCEE oh ond don ol BERET ch pniddslor ot[ID

Van:INF)<BEEETN minvws nl <BNETmin vs nl >>

Verzonden: maandag 23 november 2020 11:00

Aan: 5.1.2¢ 5.1.2e

EXETER | chulpmiddclon.
nl (@lchulpmiddelennl>>

CC: 5.1.2e lchulpmiddelen nl<mailto:R vdBeck(@]lchulpmiddelen nl>>
Onderwerp: FW: -_yreg

De eerdere afwijking van de voorwaarden

Van:INERT)

daiii
6 oktober 2020 14:54

 WERECERETYSERED olchulinidd ait JEXEI chu pmiddelen ol; IENEO,
CC:elyBEERalchulparlddelon,nl [@lchulpmiddelennl>>;IEEE

poy
A

bala Da
CREED

or e—ownelson
Urgentic: Hoog

Hierbij laat ik je weten dat ik vanuit juridisch oogpunt heb gekeken naar de door Mediphos voorgestelde afwijking
van de algemene voorwaarden van Mediq. Onder normale omstandigheden zou ik 100% vooruitbetaling en geen

voorbehoud t.a.v. validatie niet verstandig vinden, maar we hebben nu te maken met buitengewone

omstandigheden i.v.im. de Covid-19 crisis. Ik begreep dat Mediq akkoord is met de afwijking wanncer VWS

akkoord is, dat de 100 % vooruitbetaling niet onderhandelbaar is, dat t.a.v. de validatic geen problemen worden

verwacht. Voor zover ik weet is de Covid-directie reeds voldoende over de commerciéle en

financiéle risico’s geinformeerd en is besloten deze risico’s te nemen omdat we de sneltesten snel willen hebben.

Vanuit juridisch oogpunt heb ik daartegen geen bezwaar.
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De offerte kan dus wat mij betreft het LCH traject in. Graag ontvang ik tz.t. een door Mediq bijgetekend

exemplaar.

mE]je vroeg of ik dit soort mails ook naar jullic financiéle medewerker wilde sturen maar 1k weet nict wie

at 1s. Zou je deze mail naar haar kunnen doorsturen en mij in de cc zetten zodat ik voortaan haar gegevens heb?

Hartelijk dank allemaal.

Met vriendelijke groct

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Dircctic Wetgeving en Juridische Zaken

Pamassusplein 3 1 Den Haag
Postbus 2035012511 EJ Den Haag

IEEEmin vs] Gminvwsnl>
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